БашKортостан  Республикаһы

       Шаран районы  Муниципал районының
Түбәнге Ташлы  ауыл Советы ауыл

биләмәһе хакимиәте башлы‰ы

          Түбән Ташлы ауылы, тел.(34769) 2-51-49
	[image: image1.jpg]

	Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет

Муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Нижние Ташлы, тел.(34769) 2-51-49

БОЙОРОК                                     №   65                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 сентябрь 2014 й
    19 сентября 2014 г

«О создании комиссии по продаже муниципального имущества  сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район»

    В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ:

          1. Создать комиссию по продаже муниципального имущества сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район в следующем составе:

Председатель комиссии – Гарифуллина Г.С. - глава сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район

Члены комиссии:
          Муфтахова Э.Я. –председатель КУС Минземимущества Республики Башкортостан по Шаранскому району;

Синагатуллина Л.В. – главный специалист – эксперт КУС Минземимущества Республики Башкортостан по Шаранскому району;

Ханов Ф.Н. – главный специалист – эксперт КУС Минземимущества Республики Башкортостан по Шаранскому району;

Шакирова Р.З -управляющая делами сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.

Глава сельского поселения:                                 Г.С.Гарифуллина